1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.05.19
228
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

19.05.2015
№

228

	О переводе группы круглосуточного пребывания детей на дневную группу с 10,5-часовым пребыванием детей в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Солнышко» Красноармейского района Чувашской Республики

1. В связи с отсутствием потребности в группе круглосуточного пребывания детей Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» Красноармейского района Чувашской Республики (далее - МБДОУ «Детский сад «Солнышко») и представленной заведующей МБДОУ «Детский сад «Солнышко» Ивановой П. М. служебной запиской от 18 мая 2015 года  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

         1. Перевести с 1 июня 2015 года группу круглосуточного пребывания детей в Муниципальном бюджетном дошкольном учреждении «Детский сад «Солнышко» Красноармейского района Чувашской Республики на дневную группу с 10,5-часовым пребыванием детей.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете  «Вестник Красноармейского района» и на сайте администрации Красноармейского района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Васильева А.И.

Глава администрации

Красноармейского района                                                     А.В.Шестаков
Васильев А.И.
PAGE